Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Lis Saumi Ramdhani

: (0062) PROSES BISNIS TI

03
:19.5B.03-19513

Jumlah Mahasiswa : 10

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal

en3-cl 23
September
2023

en3-cl 30
September
2023

7 Oktober
2023

en3-cl

Bahan Kajian

1 Konsep Dasar Proses Bisnis a Pengertian
Bisnis b Kepemilikan Bisnis ¢ Manajemen
Bisnis d Proses Bisnis Manajemen e Pelaksanaan
proses Bisnis 1 Proses Operasi 2 Proses
Manajemen 3 Proses Informasi

1 Ruang Lingkup a Standart Proses Bisnis b
Integrasi Proses Bisnis ¢ Tahapan Integrasi
Proses Bisnis d Metodologi Integrasi Proses
Bisnis e Tahapan Metodologi Integrasi Proses
Bisnis 2 Motivasi Berusaha a Sejarah Bangun
Usaha b Permoda

Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 Pekerja
Pengetahuan 2 Pekerja Data 3 Macam-macam
sistem informasi berdasarkan Level 4 Relasi
antar sistem 5 Ragam sistem berdasarkan
fungsional a Sistem penjualan dan pemasaran b
Sistem produksi dan pabrikasi

Berita Acara Pengajaran

konsep dasar proses bisnis diskusi mahasiswa hadir 24 https us05web
zoom us j 81310571760 pwd 9pzevottj9knoos3rirsnvih7bwha8 1

ruang lingkup motivasi berusaha diskusi

proses bisnis dan perubahanya diskusi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:37:05
Keluar:
21:19:06

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:34:37
Keluar:
21:28:26

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:38:24



Pertemuan Ruangan
04 en3-cl

2023
05 en3-cl

2023
06 en3-cl

2023

Tanggal

14 Oktober

21 Oktober

28 Oktober

Bahan Kajian

Pengertian proses bisnis definisi dan tahapan
siklus dalam analisis desain proses bisnis 1
Pengertian proses bisnis 2 Definisi proses bisnis
3 Tahapan siklus dalam an lisis desain proses
bisnis 4 Macam-macam proses bisnis 5
Pengelolaan p

1 Pengertian ANALISA SWOT Pembuatan
Tabel ANalisa SWOT

Mahasiswa mampu menjelaskan tentang Era
Digital dan Perkembangan nya Mahasiswa juga
diminta untuk menjelaskan tentang Internet dan
perkembangannya Selain itu mahasiswa juga
harus bisa menjelaskan apa itu e-commerce dan
e-bisnis beserta perbedaan dari ke

Berita Acara Pengajaran

pengertian proses bisnis definisi dan tahapan siklus dalam analisis
desain proses bisnis 1 pengertian proses bisnis 2 definisi proses bisnis
3 tahapan siklus dalam an lisis desain proses bisnis 4 macam-macam
proses bisnis 5 pengelolaan proses bisnis 6 kejadian dalam proses
bisnis 7 hubungan antara proses bisnis

pengertian analisa swot pembuatan tabel analisa swot

e-bussines dan ecommerce era digital

Kehadiran

Keluar:
21:25:52

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:35:37
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:35:14
Keluar:
21:32:19

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:03
Keluar:
21:27:49



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

en3-cl

en3-cl

en3-cl

en3-cl

Tanggal

4
November
2023

11
November
2023

18
November
2023

25
November
2023

Bahan Kajian

Mereview dengan cara dosen memberikan quiz
sebanyak 50 soal dan dikerjakan oleh mahasiswa
dalam waktu 1x60 menit

(UTS)

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

Berita Acara Pengajaran

quiz diskusi https usO6web zoom us j 87334849663 pwd
zf6zudkbqqyb8njy9ypiadadmwfz3x 1 id rapat 873 3484 9663 kode
sandi 115689

UTS

swot analisis persentasi diskusi

persentasi diskusi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:08
Keluar:
21:31:40

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:45
Keluar:
21:34:23

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:26
Keluar:
21:37:45

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

en3-cl

en3-cl

en3-cl

Tanggal

2
Desember
2023

9
Desember
2023

16
Desember
2023

Bahan Kajian

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

Berita Acara Pengajaran

persentasi diskusi https usO6web zoom us j 83824895032 pwd
xrljnevbvz6toj4uktwru9florngtx 1 meeting id 838 2489 5032
passcode 725478

persentasi diskusi bergabung zoom rapat join zoom meeting https
us06web zoom us j 83824895032 pwd
xrljnevhjfghxcer32ktwru9florngtx 1 meeting id 838 2489 5032
passcode 765756834

persentasi kelompok

Kehadiran

19:33:17
Keluar:
21:17:30

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:31
Keluar:
21:19:47

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:34:54
Keluar:
21:33:44

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:46
Keluar:
21:30:58



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

en3-cl

en3-cl

en3-cl

Tanggal

23
Desember
2023

6 Januari
2024

13 Januari
2024

Bahan Kajian

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

join zoom meeting https us06web zoom us j 83824895032 pwd
xrljnevhjfghxcer32ktwru9florngtx 1 meeting id 838 2489 5032
passcode 765756834

persentasi kelompok

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:47
Keluar:

21:33:29

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:47
Keluar:

21:30:57

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:37
Keluar:

21:30:10



PRESENSI KEHADIRAN MAHSISWA

Nim

19210110

19210139

19210345

19210408

19210576

19210812

19210951

19211092

19211109

19210631

Nama

cahyadi akbar

saefudin

arya putra riyadi

ricko aufa rachmat

marhani nabila sari

robi nurjaman

fahreza adhika putra

muhammad tri wahyono

rayhan maulana
sugiharto putra

lili auliya

10

1"

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

16

13

15

12

16

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210110-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210139-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210345-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210408-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210576-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210812-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210951-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211092-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211109-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210631-03-BSI.js

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 7 9 9 7 9 8 5 6 8 9 4 7 8 8 10 10

Nilai Mahasiswa

Nilai

Nilai UTS | Nilai UAS ‘ Absen Total Grade
1 19210110 CAHYADI AKBAR 98 90 92 90 92 A
2 19210139 SAEFUDIN 56 90 100 90 84 A
3 19210345 ARYA PUTRA RIYADI 66 90 100 90 86 A
4 19210408 RICKO AUFA RACHMAT 0 60 23 60 38 E
5 19210576 MARHANI NABILA SARI 0 90 85 90 67 c
6 19210812 ROBI NURJAMAN 82 90 92 90 88 A
7 19210951 FAHREZA ADHIKA PUTRA 92 90 69 90 86 A
8 19211092 MUHAMMAD TRI WAHYONO 0 40 31 40 28 E
9 19211109 RAYHAN MAULANA SUGIHARTO PUTRA 80 90 100 90 90 A
10 | 19210631 LILI AULIYA 0 90 77 90 65 c




